

Regionkontoret
Avdelningen för Social hållbarhet
Camilla Karlsson
Nämndtjänsteman

Lokala nämnden Varberg

Gemensamt dialogarbete - slutrapport

Förslag till beslut

Varbergsnämnden beslutar att:

anteckna den lämnade informationen till protokollet

Sammanfattning

Lokala nämnders uppdrag är bland annat att föra dialog med invånarna och andra aktörer för att samla in, analysera och skapa sig en bild av det lokala behovet med utgångspunkt i Social hållbarhet och i behovet av hälso och sjukvård. Ett av lokala nämnders tilldelade mål är att Halland ska erbjuda alla barn och unga goda och jämlika förutsättningar. Med bakgrund i uppdraget och det, av Regionstyrelsen, tilldelade målet samt med bakgrund i tidigare identifierade behov och prioriteringar har lokala nämnder genomfört ett gemensamt dialogarbete med fokus på unga och unga vuxnas livsvillkor och på psykisk hälsa. Syftet med dialogprocessen var att samla in kunskap och perspektiv på ungas livsvillkor och psykiska hälsa, dels för att skapa en tydligare bild av behovet och dels för att tillsammans med unga, och andra aktörer, finna förslag till lösningar.

Vid sammanträdet diskuteras det fortsatta arbetet inför 2018.

Bakgrund

Psykisk ohälsa är ett angeläget folkhälsoproblem och den negativa utvecklingen bland unga är särskilt oroväckande. Ökningen av psykisk ohälsa för också med sig att fler ungdomar förutom sin sjukdom även får försämrade möjligheter att etablera sig i samhället. Unga som lider av psykisk ohälsa avviker från gruppen unga som mår bra genom att de i mycket högre utsträckning har en betydligt mer problematisk livssituation.

Lokala nämnders gemensamma dialogarbete

Med utgångspunkt i målet om att *Halland ska erbjuda alla barn och unga goda och jämlika förutsättningar* har lokal nämnder genomfört ett gemensamt dialogarbete med syfte att samla in kunskap och perspektiv på unga och unga vuxnas livsvillkor och psykiska ohälsa samt att finna förslag till lösningar. Resultatet av dialogarbetet har sammanställts i en gemensam rapport, ett kunskapsunderlag, som lokala nämnder gemensamt ska lämna över till regionstyrelsens arbetsutskott inför arbetet med mål och budgetprocessen 2019.

Tillsammans har nämnderna mött 287 personer från målgruppen unga och unga vuxna och genomfört över 60 dialoger med intressenter och verksamhetsföreträdare.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet

Beslutet innebär inga betydande ekonomiska konsekvenser.

Förvaltning

Jörgen Preuss
Biträdande regiondirektör

Camilla Karlsson
Nämndstjänsteman

Bilaga:

Slutrapport

Beslutet ska skickas till

Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till